Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им. М.Н.Загоскина с. Рамзай

ПРИКАЗ
31.08.2022 №

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ СОШ им. М.Н.Загоскина с. Рамзай на 2022 -  2023
учебный год, утвержденной приказом директора от 31 августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками и сформировать следующие наставнические пары:

№ ФИО молодого
специалиста

Дата
рожд
ения

Должность
стаж

ФИО наставника Должность
стаж

1 Тетёркина Мария 17.01 Учитель Куликова Ольга Учитель
Владимировна

2001
начальных

классов,
Федоровна начальных

классов,
39 лет

2 Порукова Елена 05.11 Учитель Шубина Наталья Учитель
Андреевна

1998
биологии,

1 год
Александровна русского

языка и
литературы,

19 лет
3 Мельникова 08.12 Учитель Бордачева Учитель

Татьяна . химии, Надежда математики,
Сергеевна 1997 1 год Николаевна 32 года

2. Куратору наставнических пар Шубиной Наталье Александровне:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ Директор МБОУ СОШ
им. М.Н.Загоскина с. Рамзай И. А.Г ерасимова

С приказом ознакомлены: